
Järvamaa koolinoorte kergejõustiku MV
Türil18.mai 2016

TC 60m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 8,1 +1,4

2 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 8,5 +1,4

3 Letisija Burujan 16.06.2003 PG 8,7 +0,9

4 Lisette Marii Õisma 18.07.2003 PG 8,8 +0,9

5 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 9,0 +0,9

6 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PG 9,0 0,0

7 Brigita Berg 21.08.2003 TPK 9,1 +1,6

8 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 9,1 +1,2

9 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 9,1 +1,1

10 Kaidi Jamnes 27.03.2003 PÜG 9,2 0,0

11 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 9,3 +1,2

12 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 9,3 0,0

13 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete 9,4 +1,6

14 Anita Viineloo 04.02.2004 TPK 9,4 +0,9

15 Kryslin Rass 17.11.2003 Retla-Kabala K 9,4 0,0

16 Ade Brian Nurk 29.07.2005 PG 9,5 +1,4

Aiki Suits 28.06.2003 PG 9,5 +1,1

18 Nelly Marleen Elias 13.11.2003 PG 9,6 0,0

19 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete 9,6 0,0

20 Eliisa Leppik 23.06.2004 Koigi Kool 9,7 +0,9

21 Caroli Kingsepp 31.10.2003 Retla-Kabala K 9,8 +1,4

Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa PK 9,8 +1,2

23 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete 9,8 0,0

24 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 9,8 -0,6

25 Berit Eerik 18.10.2003 PÜG 10,0 +1,6

26 Sandra Elisee Juhkam 16.01.2004 TPK 10,0 0,0

27 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 10,2 +1,6

28 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 10,3 0,0

29 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala K 10,3 0,0

30 Siiri Kotsalainen 25.11.2003 Koigi Kool 10,4 0,0

31 Maris Koitla 03.06.2003 Koigi Kool 10,7 +1,1

32 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 10,7 -0,6

TC 600m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 1.54,5

2 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 2.00,0

3 Aiki Suits 28.06.2003 PG 2.04,6

4 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 2.05,5

5 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 2.08,5

6 Brigita Berg 21.08.2003 TPK 2.10,1

7 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete 2.11,4

8 Nelly Marleen Elias 13.11.2003 PG 2.12,0



9 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 2.13,0

10 Letisia Burujan 16.06.2003 PG 2.15,6

11 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 2.17,7

12 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 2.18,4

13 Mailis Pitka 07.09.2003 Aravete 2.20,9

TC Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 1.40

2 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 1.30

3 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 1.20

4 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete 1.20

5 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 1.20

Nelly Marleen Elias 13.11.2003 PG 1.20

7 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 1.15

8 Arina Berngard 16.04.2004 PÜG 1.15

9 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete 1.10

10 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete 1.10

11 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 1.05

12 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 1.05

TC Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 5.09 0,0

2 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 4.68 -0,7

3 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PG 4.44 +2,0

4 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 4.19 0,0

5 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 4.16 2,3

6 Aiki Suits 28.06.2003 PG 4.14 +0,7

7 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 3.98 0,0

8 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 3.96 0,0

9 Kryslin Rass 17.11.2003 Retla-Kabala K 3.91 0,0

10 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 3.80 +0,6

11 Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa PK 3.78 +1,0

12 Janely Alsaar 25.03.2004 PÜG 3.78 +2,2

13 Karolina Anvelt 13.09.2004 PÜG 3.70 +0,7

14 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete 3.69 0,0

15 Sandra Elisee Juhkam 16.01.2004 TPK 3.68 0,0

16 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete 3.66 +0,4

17 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 3.60 0,0

18 Anita Viineloo 04.02.2004 TPK 3.59 +1,9

19 Ade Brian Nurk 29.07.2005 PG 3.50 +0,9

20 Grete Grünmann 01.10.2003 Koeru KK 3.48 0,0

21 Siiri Kotsalainen 25.11.2003 Koigi Kool 3.40 +1,4

22 Eliisa Leppik 23.06.2003 Koigi Kool 3.35 +1,2

23 Caroli Kingsepp 31.10.2003 Retla-Kabala K 3.25 +1,4

24 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 3.22 +1,9

25 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete 3.16 0,0



26 Maris Koitla 03.06.2003 Koigi Kool 3.13 +0,6

27 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 3.10 0,0

28 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 2.96 -0,9

29 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala K 2.88 +1,4

TC Pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 42.68

2 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 42.63

3 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete 41.18

4 Nelli Marleen Elias 13.11.2003 PG 39.05

5 Miia Kattel 6.04.2003 PG 34.86

6 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 34.06

7 Grete Grünmann 01.10.2003 Koeru KK 33.90

8 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 31.95

9 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 31.56

10 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 31.45

11 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 30.50

12 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 30.22

13 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala K 29.31

14 Karolina Anvelt 13.09.2004 PÜG 28.60

15 Sandra Elisee Juhkam1 6.01.2004 TPK 27.62

16 Brigitta Berg 21.08.2003 TPK 26.35

17 Letisia Burujan 16.06.2003 PG 26.31

18 Caroli Kingsepp 31.03.2003 Retla-Kabala K 24.78

19 Kryslin Rass 17.11.2003 Retla-Kabala K 24.65

20 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 24.34

21 Anita Viineloo 04.02.2004 TPK 23.94

22 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 21.13

23 Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa PK 20.71

TC Kuulitõuge (2kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 12.16

2 Kertrin Päri 18.01.2003 Koeru KK 8.99

3 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete 8.92

4 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete 8.36

5 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PG 8.02

6 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 8.01

7 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 7.69

8 Aiki Suits 28.06.2003 PG 7.35

9 Grete Grünmann 01.10.2003 Koeru KK 7.03

PC 60m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Endel Luts 07.01.2003 Retla-Kabala K 7,7 +2,4

2 Karl Vilpuu 3.02.2003 PG 7,8 +2,4

3 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 7,9 +2,4



4 Tanel Salm 19.05.2003 PÜG 8,0 +2,4

5 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 8,2 +1,5

6 Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK 8,5 +0,8

7 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 8,6 +1,5

8 Kaarel Savi 12.06.2003 TPK 8,7 +1,8

9 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 8,7 +0,8

10 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 8,7 +1,5

11 Gabriel Simson 2.02.2003 PG 8,8 +0,9

12 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 9,0 +1,8

13 Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala K 9,0 +0,8

14 Timo Petrovits 07.04.2003 Retla-Kabala K 9,1 +1,7

15 Andrus Välb 29.09.2003 Koigi Kool 9,1 +0,9

16 Erki Ammer 13.03.2004 TPK 9,2 +0,1

17 Oliver Koitmäe 26.12.2003 Koeru KK 9,3 +1,7

Rico Rohi 07.09.2003 Aravete 9,3 +1,7

19 Karl-Marten Tui 4.11.2003 Retla-Kabala K 9,4 +1,5

20 Heimar Augjärv 08.07.2004 Aravete 9,5 +0,9

21 Ragnar Kuurmaa 3.12.2003 Laupa PK 9,5 +0,1

22 Mirko Adrat 04.06.2003 Koigi Kool 9,5 +1,8

23 Gregor Pruual 08.10.2003 Koigi Kool 9,6 +1,7

24 Mehis Riga 25.06.2004 Retla-Kabala K 9,8 +0,1

25 Fredi Jõgimar 27.10.2004 Koeru KK 9,8 +1,5

26 Argo Meltsas 28.12.2004 Retla-Kabala K 10,0 +0,1

27 Sander Suitsberg 20.05.2003 TPK 10,0 +0,8

28 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala K 10,1 +1,8

29 Virko Veverson 27.06.2004 Retla-Kabala K 10,6 +1,5

PC 1000m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 3.21,3

2 Rein Sander 18.06.2003 Aravete 3.23,1

3 Raymond Holm 28.09.2003 TPK 3.28,0

4 Egert Suits 27.05.2005 PG 3.29,9

5 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete 3.33,0

6 Märt Rattur 11.07.2003 PG 3.33,2

7 Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala K 3.57,6

PC Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 1.35

2 Markus Salum 18.06.2003 PG 1.35

3 Gabriel Simson 2.02.2003 PG 1.30

4 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 1.30

5 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 1.25

6 Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 1.20

7 Rein Sander 18.06.2003 Aravete 1.20

8 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 1.15

9 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete 1.10



PC Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Karl Vilpuu 3.02.2003 PG 4.98 0,0

2 Endel Luts 07.01.2003 Retla-Kabala K 4.79 -0,7

3 Markus Salum 18.06.2003 PG 4.39 +0,5

4 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 4.35 +0,2

5 Tanel Salm 19.05.2003 PÜG 4.29 +1,3

6 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 4.26 +1,5

7 Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK 4.25 +0,2

8 Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala K 4.12 -0,7

9 Gabriel Simson 2.02.2003 PG 4.10 0,0

10 Märt Rattur 11.07.2003 PG 4.08 +0,9

11 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 4.07 0,0

12 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete 4.00 +1,3

13 Heimar Augjärv 08.07.2004 Aravete 4.00 +0,5

14 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 3.92 +0,9

15 Andrus Välb 29.09.2003 Koigi Kool 3.84 -0,2

16 Kaarel Savi 12.06.2003 TPK 3.83 +1,1

17 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 3.83 +1,7

18 Raymond Holm 28.09.2003 TPK 3.79 +1,0

19 Oliver Koitmäe 26.12.2003 Koeru KK 3.78 +1,3

20 Ragnar Kuurmaa 3.12.2003 Laupa PK 3.76 +1,5

21 Fredi Jõgimar 27.10.2004 Koeru KK 3.73 +0,6

22 Karl-Marten Tui 4.11.2003 Retla-Kabala K 3.70 +1,0

23 Timo Petrovits 07.04.2003 Retla-Kabala K 3.65 +1,1

24 Erki Ammer 13.03.2004 TPK 3.65 +1,2

25 Gregor Pruual 08.10.2003 Koigi Kool 3.64 +0,4

26 Argo Meltsas 28.12.2004 Retla-Kabala K 3.45 +0,6

27 Mirko Adrat 04.06.2003 Koigi Kool 3.29 +0,4

28 Sander Suitsberg 20.05.2003 TPK 3.28 +0,6

29 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala K 3.23 +0,3

30 Mehis Riga 25.06.2003 Retla-Kabala K 2.90 +0,1

PC Pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karl Vilpuu 03.02.2003 PG 58.71

2 Tanel Salm 19.05.2003 PÜG 58.11

3 Endel Luts 07.01.2003 Retla-Kabala K 56.85

4 Timo Petrovits 07.04.2003 Retla-Kabala K 49.88

5 Andrus Välb 29.09.2003 Koigi Kool 49.40

6 Raymond Holm 28.09.2003 TPK 48.03

7 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 47.89

8 Kert Piil 22.09.2003 Aravete 47.68

9 Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 47.40

10 Rein Sander 18.06.2003 Aravete 45.89

11 Erki Ammer 13.03.2004 TPK 45.36

12 Kaarel Savi 12.06.2003 TPK 44.80



13 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 44.41

14 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 44.36

15 Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 43.70

16 Märt Rattur 11.07.2003 PG 41.32

17 Argo Meltsas 28.12.2004 Retla-Kabala K 38.84

18 Heimar Augjärv 08.07.2004 Aravete 36.85

19 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala K 35.10

20 Virko Veverson 27.06.2004 Retla-Kabala K 34.24

21 Ragnar Kuurmaa 3.12.2003 Laupa PK 34.04

22 Gregor Pruual 08.10.2003 Koigi Kool 32.91

23 Mehis Riga 25.06.2004 Retla-Kabala K 28.97

24 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 28.51

25 Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala K 27.14

26 Karl-Marten Tui 4.11.2003 Retla-Kabala K 24.54

PC Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 10.65

2 Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 9.75

3 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 9.46

4 Karl Vilpuu 03.02.2003 PG 9.45

5 Tanel Salm 19.05.2003 PÜG 9.23

6 Markus Salum 18.06.2003 PG 8.50

7 Kert Piil 22.09.2003 Aravete 7.32

8 Rein Sander 18.06.2003 Aravete 6.85

TB 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 13,3 0,0

2 Maria-Eliisabet Avamere 31.03.2002 TPK 13,5 0,0

3 Irmeli Jasson 26.06.2001 TPK 13,9 0,0

4 Ingre Tammik 8.11.2001 PG 14,0 0,0

5 Kirsi Rebane 8.09.2001 PG 14,1 0,0

6 Maria Laur 22.01.2001 TPK 14,5 0,0

7 Eliise Zeemann 18.10.2002 TPK 14,6 0,0

8 Aiki Jalakas 27.03.02 Aravete 14,6 0,0

9 Ines Themas 17.01.2001 PG 14,7 0,0

10 Ann Saaremaa 20.02.2001 PG 14,9 0,0

11 Elizabeth Lindjärv 3.05.2001 PG 14,9 0,0

12 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 14,9 0,0

13 Kadi Tamm 09.07.2001 TPK 15,2 0,0

14 Heidi-Lii Rikken 02.07.01 Aravete 15,2 0,0

15 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 15,5 0,0

16 Ines Altsivanovits 24.12.2002 TPK 15,5 0,0

17 Anni Jalakas 04.01.02 Aravete 15,7 0,0

18 Ashley-Lyn Cancelli 21.05.2001 Laupa PK 15,7 0,0

19 Maria Paimla 06.02.2001 Imavere PK 15,8 0,0

20 Maria Vorokhta 08.08.2002 Retla-Kabala K 15,9 0,0



21 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 16,0 0,0

22 Karmen Nurmik 20.01.2002 Laupa PK 16,2 0,0

TB 800m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Aiki Jalakas 27.03.02 Aravete 2.37,9

2 Kaidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 2.38,2

3 Keidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 2.38,9

4 Anni Jalakas 04.01.02 Aravete 2.49,6

5 Ines Altsivanovits 24.12.2002 TPK 3.04,2

6 Maria Vorokhta 08.08.2002 Retla-Kabala K 3.10,7

7 Elisabet Suun 21.01.2001 Koeru KK 3.11,8

TB Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 1.50

2 Eliise Zeemann 18.10.2002 TPK 1.40

3 Ines Themas 17.07.2001 PG 1.35

4 Liisi Sulbi 23.06.2001 PG 1.35

5 Heidi-Lii Rikken 02.07.01 Aravete 1.25

6 Kerttu Opivalov 03.05.2001 Koigi Kool 1.25

7 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 1.25

8 Marliis Tadr 01.06.2001 Koigi Kool 1.20

9 Elizabeth Lindjärv 3.05.2001 PG 1.15

TB Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 4.91 +1,3

2 Maria-Eliisabet Avamere 31.03.2002 TPK 4.79 0,0

3 Ingre Tammik 8.11.2001 PG 4.44 +0,2

4 Eliise Zeemann 18.10.2002 TPK 4.39 +1,9

5 Kirsi Rebane 8.09.2001 PG 4.20 0,0

6 Maria Laur 22.01.2001 TPK 4.18 +0,3

7 Aiki Jalakas 27.03.02 Aravete 4.16 0,0

8 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 4.12 +1,1

9 Elizabeth Lindjärv 3.05.2001 PG 4.10 +0,1

10 Tuule Eliis Riispap 18.12.2002 PG 4.06 +1,0

11 Marili Orro 15.08.2001 PÜG 4.04 +0,8

12 Ines Themas 17.07.2001 PG 3.99 0,0

13 Karmen Kerge 21.04.2001 PG 3.92 +1,1

14 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 3.85 0,0

15 Marliis  Tadr 01.06.2001 Koigi Kool 3.71 +2,2

16 Heidi-Lii Rikken 02.07.01 Aravete 3.70 +1,0

17 Kaidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 3.70 +1,1

18 Kadi Tamm 09.07.2001 TPK 3.70 0,0

19 Helene Faltis 4.06.2001 PÜG 3.61 0,0

20 Kerttu  Opivalov 03.05.2001 Koigi Kool 3.60 +1,7

21 Ines Altsivanovits 24.12.2002 TPK 3.57 +1,1



22 Karmen Nurmik 20.01.2002 Laupa PK 3.46 +0,6

23 Maria Paimla 06.02.2001 Imavere PK 3.46 0,0

24 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 3.46 0,0

25 Keidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 3.45 +0,5

26 Maria Vorokhta 08.08.2002 Retla-Kabala K 3.44 0,0

27 Ann Saaremaa 20.02.2001 PG 3.30 +0,2

28 Ashley-Lyn Cancelli 21.05.2001 Laupa PK 3.20 +1,2

TB Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 8.82

2 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete 8.72

3 Kerttu Opivalov 03.05.2001 Koigi Kool 8.66

4 Maria Paimla 06.02.2001 Imavere PK 8.64

5 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 8.53

6 Kaidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 8.10

7 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 8.09

8 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 8.05

9 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 7.80

10 Karmen Nurmik 20.01.2002 Laupa PK 7.69

11 Ingre Tammik 8.11.2001 PG 7.60

12 Heidy Heleen Trug 13.12.2001 PG 7.40

13 Liisi Sulbi 23.06.2001 PG 7.40

14 Grete Lugna 3.10.2001 PG 7.34

15 Elizabeth Lindjärv 3.05.2001 PG 7.26

16 Tuuli Oja 24.08.2002 TPK 6.90

17 Anni Jalakas 04.01.02 Aravete 6.70

18 Maria Vorokhta 08.08.2002 Retla-Kabala K 6.10

TB Kettaheide (0.75kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 27.52

2 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 23.45

3 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 20.51

4 Kaidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 19.66

5 Tuuli Oja 24.08.2002 TPK 18.52

6 Julia Ankipova 14.08.01 Aravete 18.18

7 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 18.14

8 Karmen Nurmik 20.01.2002 Laupa PK 17.00

9 Keidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 15.89

10 Heidy Heleen Trug 13.12.2001 PG 15.79

TB Odavise (400gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 28.29

2 Kaidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 27.67

3 Karmen Kerge 21.04.2001 PG 26.46

4 Keidy Kaasiku 03.10.01 Aravete 23.43



5 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 21.97

6 Julia Ankipova 14.08.01 Aravete 18.76

7 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 18.28

8 Heidy Heleen Trug 13.12.2001 PG 17.68

9 Tuuli Oja 24.08.2002 TPK 17.56

10 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 15.79

11 Maria Paimla 06.02.2001 Imavere PK 14.42

PB100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Kren Kask 04.07.2001 TPK 11,9 +1,5

2 Andres Viidikas 21.01.2001 TPK 12,2 +1,6

3 Martin Sild 03.02.2001 PG 12,5 +1,4

4 Marten Lehtsaar 12.02.2002 PG 12,7 +0,8

5 Markus Anvelt 15.12.2002 Retla-Kabala K 12,8 +1,3

6 Jüri Timošn 10.04.2001 Laupa PK 12,9 +0,8

7 Ingo Reiljan 26.01.2001 TPK 13,0 +0,7

8 Mairo Vaaks 15.02.2001 PÜG 13,0 +0,8

9 Andero Pard 26.04.2001 PG 13,1 +0,8

10 Rene Münzer 02.01.2002 PG 13,4 +0,8

11 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 13,4 +0,7

12 Rando Räni 20.07.2001 Retla-Kabala K 13,5 +1,4

13 Kerdo Kuldner 26.11.2001 Koeru KK 13,5 +0,8

14 Villu Sisask 17.09.2001 Retla-Kabala K 13,9 +0,8

15 Marti Kutsar 01.08.2001 Koigi Kool 14,1 +0,8

16 Evert Ots 05.12.01 Aravete 14,2 +0,8

17 Oskar Hanko 16.03.2002 PG 14,3 +0,1

18 Marek Koroljov 29.10.2001 Koeru KK 14,5 +0,7

19 Teodor Siska 21.01.02 Aravete 14,8 +0,7

20 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 15,7 +0,1

21 Mardo Kivimägi 02.02.2002 Retla-Kabala K 15,9 +0,8

22 Sten Soom 11.06.2001 Koigi Kool 17,4 +1,4

PB 1500m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Hans Artur Ehman 28.11.2001 PG 5.20,7

2 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 5.23,9

3 Kasper Keerberg 08.01.01 Aravete 5.27,0

4 Rasmus Raidvere 05.10.2001 PÜG 5.39,9

5 Sander Taada 22.01.2002 PÜG 5.42,5

6 Markus Anvelt 15.12.2002 Retla-Kabala K 5.48,6

PB Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 1.60

2 Markus Anvelt 15.12.2002 Retla-Kabala K 1.60

3 Martin Sild 03.02.2001 PG 1.60

4 Ingo Reiljan 26.01.2001 TPK 1.45



5 Aron Ott 30.12.02 Aravete 1.40

6 Kasper Keerberg 08.01.01 Aravete 1.40

7 Kerdo Kuldner 26.11.2001 Koeru KK 1.35

8 Marek Koroljov 29.10.2001 Koeru KK 1.35

PB Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Markus Anvelt 15.12.2002 Retla-Kabala K 5.20 +1,1

2 Martin Sild 03.02.2001 PG 5.07 +0,5

3 Marten Lehtsaar 12.02.2002 PG 5.05 +1,9

4 Rando Räni 20.07.2001 Retla-Kabala K 4.96 +0,8

5 Andres Viidikas 21.01.2001 TPK 4.95 +0,9

6 Jüri Timošn 10.04.2001 Laupa PK 4.73 +1,6

7 Kevin Metso 18.12.02 Aravete 4.72 +0,3

8 Sten Soom 11.06.2001 Koigi Kool 4.71 +1,8

9 Kren Kask 04.07.2001 TPK 4.70 +2,0

10 Ingo Reiljan 26.01.2001 TPK 4.62 +1,4

11 Marti Kutsar 01.08.2001 Koigi Kool 4.57 +1,1

12 Teodor Siska 21.01.02 Aravete 4.52 +1,8

13 Aron Ott 30.12.02 Aravete 4.51 0,0

14 Villu Sisask 17.09.2001 Retla-Kabala K 4.45 +0,1

15 Kasper Keerberg 08.01.01 Aravete 4.37 0,0

16 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 4.07 +1,1

17 Oskar Hanko 16.03.2002 PG 4.05 +2,0

18 Kerdo Kuldner 26.11.2001 Koeru KK 4.03 +0,1

19 Martin Leotoots 19.01.2002 PG 4.01 0,0

20 Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 3.90 +1,9

21 Mardo Kivimägi 02.02.2002 Retla-Kabala K 3.66 +2,0

22 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 3.58 +0,1

PB Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kristjan Ilmjärv 21.03.2002 Koeru KK 11.31

2 Rainer Tartu 17.02.2001 PÜG 10.42

3 Marti Kutsar 01.08.2001 Koigi Kool 10.40

4 Jüri Timošn 10.04.2001 Laupa PK 10.23

5 Madis Kalev 22.03.2001 PG 10.06

6 Rene Münzer 02.01.2002 PG 9.77

7 Markus Anvelt 15.12.2002 Retla-Kabala K 9.76

8 Rauno Uusleer 20.03.2001 PG 9.50

9 Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 9.42

10 Aron Ott 30.12.02 Aravete 8.23

11 Andero Pard 26.04.2001 PG 7.76

12 Mardo Kivimägi 02.02.2002 Retla-Kabala K 7.60

13 Kevin Metso 18.12.02 Aravete 7.57

14 Sten Soom 11.06.2001 Koigi Kool 7.48

15 Keir Mugamäe 25.03.2002 PÜG 6.44



PB Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Rainer Tartu 17.02.2001 PÜG 31.06

2 Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 26.88

3 Kristjan Ilmjärv 21.03.2002 Koeru KK 26.48

4 Rauno Uusleer 26.03.2001 PG 26.23

5 Martin Sild 03.02.2001 PG 24.86

6 Teodor Siska 21.01.02 Aravete 23.98

PB Odavise (500gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kevin Metso 18.12.02 Aravete 37.97

2 Rauno Uusleer 26.03.2001 PG 36.89

3 Evert Ots 05.12.01 Aravete 33.72

4 Jüri Timošn 10.04.2001 Laupa PK 33.09

5 Rainer Tartu 17.02.2001 PÜG 33.04

6 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 29.30

7 Rando Räni 20.07.2001 Retla-Kabala K 28.69

8 Marko Rannaste 06.02.2001 PÜG 27.75

9 Aron Ott 30.12.02 Aravete 24.19

10 Mardo Kivimägi 02.02.2002 Retla-Kabala K 19.20

TA 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 13,0 +1,7

2 Ege Paberit 5.04.1999 PG 13,6 +1,7

3 Stina Eliza Sild 5.12.1999 PG 14,1 +0,7

4 Annemai Raabe 12.10.1999 PG 14,5 +0,7

5 Carmen Breemet 24.04.2000 PG 14,8 +1,2

6 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 15,1 +0,7

7 Kerli Aasa 28.02.2000 Koigi Kool 15,2 +1,2

8 Ana Bya Aedma 14.04.2000 Laupa PK 15,8 +1,2

Anet Siska 01.11.2000 Koigi Kool DNF

TA 800m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Ege Paberit 5.04.1999 PG 3.47,3

TA Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 1.50

2 Carmen Breemet 24.04.2000 PG 1.45

3 Krete Kaasik 16.07.2000 PÜG 1.45

4 Ellise Randmaa 26.05.2000 PG 1.45

5 Kailys Kreek 21.08.2001 Koigi Kool 1.35

6 Hanna Liisa Press 24.05.1999 PG 1.35

7 Kadri Assin 1.09.2000 PG 1.30

8 Hanna Liina Press 24.05.1999 PG 1.30



TA Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 4.76 +1,1

2 Ege Paberit 5.04.1999 PG 4.42 +1,4

3 Stina Eliza Sild 5.12.1999 PG 4.28 +1,3

4 Annemai Raabe 12.10.1999 PG 4.23 +1,4

5 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 4.17 0,0

6 Carmen Breemet 24.04.2000 PG 4.10 +0,3

7 Kerli Aasa 28.02.2000 Koigi Kool 4.05 +0,9

8 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 3.86 +1,8

9 Anet Siska 01.11.2000 Koigi Kool 3.63 +0,9

TA Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 10.45

2 Karmen Karu 13.03.2000 TPK 9.21

3 Hanna Liisa Press 24.05.1999 PG 9.10

4 Kadi Antonov 15.07.2000 Koigi Kool 9.07

5 Kailys Kree 21.08.2000 Koigi Kool 8.87

6 Ellise Randmaa 26.05.2000 PG 7.73

7 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete 7.72

8 Hanna Liina Press 24.05.1999 PG 7.69

TA Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 25.62

2 Karmen Karu 13.03.2000 TPK 23.78

3 Ellise Randmaa 26.05.2000 PG 16.60

4 Ege Paberit 5.04.1999 PG 16.49

5 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete 14.72

TA Odavise (500gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karmen Karu 13.03.2000 TPK 26.04

2 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 24.28

3 Ellise Randmaa 26.05.2000 PG 22.38

4 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete 19.11

5 Stina Eliza Sild 5.12.1999 PG 12.32

PA 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Romet Sõõrd 5.07.2000 PG 12,1 0,0

2 Lauri Reinpõld 14.04.1999 PG 12,1 0,0

3 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 12,3 0,0

4 Kert Kendaru 13.09.2000 PÜG 12,4 0,0

5 Robin Mark Kirss 5.02.2000 PG 12,5 0,0

6 Rene Perzinski 23.04.2000 PG 12,7 0,0



Vaabo Augjärv 29.10.00 Aravete 12,7 0,0

8 Kevin Veinberg 30.08.1999 Koigi Kool 12,8 +0,5

9 Rait Õlge 8.11.2000 PG 13,0 0,0

10 Sten Piirimäe 17.09.2000 Laupa PK 13,1 +0,5

11 Stener Raaper 18.12.1999 Aravete 13,2 0,0

12 Sander-Siim Pihelgas 02.11.1999 PÜG 13,7 0,0

13 Ahti Leppane 21.06.2000 Retla-Kabala K 13,9 +0,5

14 Erich Kutsar 18.08.2000 PÜG 13,9 0,0

PA 1500m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 4.43,3

2 Stener Raaper 18.12.1999 Aravete 4.45,9

3 Rait Õlge 8.11.2000 PG 4.51,4

4 Janno Uusmaa 22.11.1999 Koeru KK 4.52,7

5 Arthur Vyurtts 26.01.2000 Aravete 5.12,7

6 Roger Jõesaar 3.03.2000 PG 5.14,4

7 Sten Piirimäe 17.09.2000 Laupa PK 5.24,7

PA Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 1.65

2 Kert Kendaru 13.09.2000 PÜG 1.60

3 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 1.60

4 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 1.50

5 Erich Kutsar 18.08.2000 PÜG 1.45

Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 1.45

7 Sander-Siim Pihelgas 02.11.1999 PÜG 1.30

PA Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Robin Mark Kirss 5.02.2000 PG 5.58 +1,5

2 Kert Kendaru 13.09.2000 PÜG 5.26 -1,7

3 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 5.23 +1,5

4 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 5.21 +1,2

5 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 5.15 0,0

6 Stener Raaper 18.12.1999 Aravete 5.14 +0,5

7 Lauri Reinpõld 14.04.1999 PG 5.08 -0,4

8 Roger Jõesaar 3.03.2000 PG 4.93 +0,9

9 Kevin Veinberg 30.08.1999 Koigi Kool 4.73 +1,2

10 Janno Uusmaa 22.11.1999 Koeru KK 4.70 +2,0

11 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 4.31 +0,2

PA Kuulitõuge (5kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Mehis Neem 16.11.1999 PÜG 13.52

2 Karmo Karu 13.03.2000 TPK 11.12

3 Asko Laansalu 08.09.1999 Koeru KK 11.11



4 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 10.20

5 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 10.13

6 Taavi Naarits 25.05.2000 Aravete 10.12

7 Kristofer Nilp 27.06.2000 PÜG 9.09

8 Arthur Vyurtts 26.01.2000 Aravete 9.01

9 Sten Piirimäe 17.09.2000 Laupa PK 9.01

10 Virgo Ivask 15.08.2000 PG 9.84

11 Raimond Murakas 02.02.1999 Koeru KK 9.84

12 Sander Reinholdy 07.01.1999 Koeru KK 9.79

13 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 9.72

14 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete 9.71

15 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 9.43

PA Kettaheide (1.5kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karmo Karu 13.03.2000 TPK 40.01

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 34.85

3 Sander Reinholdy 07.01.1999 Koeru KK 31.30

4 Asko Laansalu 08.09.1999 Koeru KK 29.24

5 Raimond Murakas 02.02.1999 Koeru KK 25.74

6 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 24.43

7 Taavi Naarits 25.05.2000 Aravete 22.87

8 Arthur Vyurtts 26.01.2000 Aravete 21.50

9 Virgo Ivask 15.08.2000 PG 21.48

10 Rene Perzinski 23.04.2000 PG 21.20

11 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete 21.08

12 Karl-Erik Hermann 07.05.2000 PÜG 19.60

13 Sten Piirimäe 17.09.2000 Laupa PK 16.75

PA Odavise (600gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 46.57

2 Karmo Karu 13.03.2000 TPK 45.32

3 Asko Laansalu 08.09.1999 Koeru KK 40.73

4 Mehis Neem 16.11.1999 PÜG 37.92

5 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete 35.20

6 Romet Sõõrd 5.07.2000 PG 33.51

7 Janno Uusmaa 22.11.1999 Koeru KK 32.07

8 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 29.82

9 Arthur Vyurtts 26.01.2000 Aravete 28.04

10 Taavi Naarits 25.05.2000 Aravete 23.86

TJ 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 13,0 +0,5

2 Andra Norma 2.02.1998 PG 14,6 +0,5

3 Sigen Kreim 15.10.1997 PG 15,0 +0,5

4 Liili Filippov 27.08.1998 PG 15,3 +0,5



TJ 800m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Marin Merisalu 29.01.1997 PG 3.27,1

2 Cärolin Rajasaar 24.11.1998 Aravete 3.27,7

3 Liisa Volkova 4.04.1998 PG 3.28,1

4 Andra Norma 2.02.1998 PG 3.32,7

5 Liili Filippov 27.08.1998 PG 3.53,9

TJ Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 1.30

TJ Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 4.96 +1,1

2 Liisa Volkova 4.04.1998 PG 4.24 +1,1

3 Liili Filippov 27.08.1998 PG 4.01 +1,2

4 Marin Merisalu 29.01. 1997 PG 3.95 +1,6

5 Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 3.93 +2,0

6 Andra Norma 2.02.1998 PG 3.85 +1,7

7 Cärolin Rajasaar 24.11.1998 Aravete 3.69 +1,1

TJ Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Riin Kruus 29.04.1998 TÜG 9.33

2 Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 8.12

3 Sigen Kreim 15.10.1997 PG 8.08

4 Liili Filippov 27.08.1998 PG 7.15

5 Liisa Volkova 04.04.1998 PG 7.38

TJ Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Riin Kruus 29.04.1998 TÜG 30.60

2 Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 18.72

3 Liisa Volkova 04.04.1998 PG 17.34

TJ Odavise (600gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Liisa Volkova 04.04.1998 PG 25.77

2 Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 20.78

3 Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 20.60

PJ 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Jaspar Oja 26.07.1997 TÜG 11,3 0,0

2 Kaarel Siimut 06.03.1997 PG 11,5 0,0

3 Geir Samuel Voolaid 28.03.1998 PG 11,5 +1,0



4 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TÜG 11,7 0,0

5 Timo Tuulis 5.06.1998 TÜG 11,8 0,0

6 Jaagup Aland 10.03.1998 TÜG 12,1 0,0

7 Robin Oja 06.09.1997 PG 12,1 +1,0

8 Veli Kask 30.08.1997 Aravete 12,3 0,0

9 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 12,3 +1,0

10 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 12,6 0,0

11 Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete 12,6 0,0

12 Stenver Siirand 24.04.1998 PÜG 12,9 0,0

13 Raigo Lokotar 11.09.1998 PÜG 12,9 0,0

14 Kristo Mikk 01.03.1998 PG 13,3 0,0

PJ 1500m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Maikel Viidermets 19.12.1996 PG 4.52,4

2 Georg Martin Siemann 13.12.1998 TÜG 5.02,7

3 Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete 5.08,1

4 Raigo Lokotar 11.09.1998 PÜG 5.54,2

PJ Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Timo Tuulis 05.06.1998 TÜG 1.80

2 Kristo Kams 30.06.1996 PG 1.70

3 Veli Kask 30.08.1997 Aravete 1.60

4 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TÜG 1.55

PJ Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Kaarel Siimut 06.03.1997 PG 5.91 +2,0

2 Kristo Kams 30.06.1998 PG 5.74 -0,8

3 Robin Oja 06.09.1997 PG 5.56 +0,4

4 Geir Samuel Voolaid 28.03.1998 PG 5.52 0,0

5 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TÜG 5.51 0,0

6 Jaspar Oja 26.07.1997 TÜG 5.35 0,0

7 Taavi Põldsamm 08.10.1997 PG 5.32 +0,3

8 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 5.25 +0,4

9 Jaagup Aland 10.03.1998 TÜG 5.22 0,0

10 Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete 4.36 0,0

11 Timo Tuulis 05.06.1998 TÜG 3.93 0,0

PJ Kuulitõuge (6kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kert Piirimäe 26.05.1997 PG 14.60

2 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 10.93

3 Jaspar Oja 26.07.1997 TÜG 10.76

4 Aleks-Marten Alatare 29.11.1997 PG 10.47

5 Kristo Mikk 01.03.1998 PG 10.23

6 Taavi Põldsamm 08.10.1997 PG 9.72



7 Karl-Hendrik Surva 30.10.1998 TÜG 9.68

8 Kaarel Siimut 06.03.1997 PG 9.53

9 Robin Oja 06.09.1997 PG 9.19

PJ Kettaheide (1.75kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kert Piirimäe 26.05.1997 PG 45.70

2 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 30.23

3 Jaspar Oja 26.07.1997 TÜG 27.45

4 Karl-Hendrik Surva 30.10.1998 TÜG 26.01

5 Kaarel Siimut 06.03.1997 PG 24.13

PJ Odavise (700gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kert Piirimäe 26.05.1997 PG 50.18

2 Jaspar Oja 26.07.1997 TÜG 47.09

3 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 39.96

4 Aleks-Marten Alatare 29.11.1997 PG 39.23

5 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 36.41

6 Stenver Siirand 24.04.1998 Roosna-Alliku PK 35.61

7 Robin Oja 06.09.1997 PG 35.29

8 Veli Kask 30.08.1997 Aravete 34.33

Peakohtunik: Veiko Valang

Peasekretär: Ann Valang


